[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 октября 2008 года № 980 "О составе совета директоров акционерного общества "Национальный инфокоммуникационный холдинг "Зерде"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2015 года № 1115
[bookmark: z1]      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 октября 2008 года № 980 «О составе совета директоров акционерного общества «Национальный инфокоммуникационный холдинг «Зерде» следующие изменения:

      пункт 1 изложить в следующей редакции:

      «1. Министерству по инвестициям и развитию Республики Казахстан совместно с Комитетом государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить избрание представителей государственных органов в состав совета директоров акционерного общества «Национальный инфокоммуникационный холдинг «Зерде» в составе согласно приложению.»;

      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                    К. Масимов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 29 декабря 2015 года № 1115
Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 24 октября 2008 года № 980
 Представители государственных органов для избрания в состав

совета директоров акционерного общества «Национальный

инфокоммуникационный холдинг «Зерде»
Сарсенов                    - вице-министр по инвестициям и развитию

Сакен Сейтжаппарович          Республики Казахстан
Кадюков                     - заместитель председателя Комитета

Николай Викторович            государственного имущества и

                              приватизации Министерства финансов

                              Республики Казахстан
Байбазаров                  - директор Департамента развития отраслей

Нурлан Серикович              экономики Министерства национальной

                              экономики Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14